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Vereinsmeisterschaften 2021 Edelweiß Brunnenreuth 

Luftgewehr Gesamt alle Klassen

Platz Name Vorname Klasse LG Ergebnis
Zehntel

Ergebnis
Vollringe

Ergebnis an 
Gau melden

1 Gamisch Stephanie Damen II x 404,8 388 x
2 Abel Henrik Herren I x 396,7 380 x
3 Falkenburger Thomas Herren II x 395,6 379
4 Kroll Klaus Herren III x 385,4 370
5 Schuhmacher Roland Herren IV x 379,2 360
6 Bach Hannelore Damen V x 373,6 359 x
7 Gamisch Sophie Jugend weiblich x 368,2 350 x
8 Speth Niclas Junioren II x 365,9 350 x
9 Abel Jens Junioren II x 360,6 343 x

10 Fuchs Patrick Herren I x 336,9 323 x

Luftgewehr Jugend weiblich 

1 Gamisch Sophie Jugend weiblich 368,2

Luftgewehr Junioren II

1 Speth Niclas Junioren II 365,9
2 Abel Jens Junioren II 360,6

Luftgewehr Damen II

1 Gamisch Stephanie Damen II 404,8

Luftgewehr Damen V

1 Bach Hannelore Damen V 373,6

Luftgewehr Herren I

1 Abel Henrik Herren I 396,7
2 Fuchs Patrick Herren I 336,9

Luftgewehr Herren II

1 Falkenburger Thomas Herren II 395,6

Luftgewehr Herren III

1 Kroll Klaus Herren III 385,4

Luftgewehr Herren IV

1 Schuhmacher Roland Herren IV 379,2
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Luftpistole Gesamt alle Klassen

Platz Name Vorname Klasse LP Ergebnis 
Ergebnis an 
Gau melden

1 Decker Thomas Herren II x 339

Luftpistole Herren II

1 Decker Thomas Herren II x 339
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Luftgewehr Auflage Gesamt alle Klassen

Platz Name Vorname Auflageklasse LGA Ergebnis
Ergebnis an 
Gau melden

1 Schnepf Heide Senioren II w x 318,7 x
2 Abel Carsten Senioren I m x 316,7 x
3 Schnepf Rainer Senioren II m x 314,2 x
4 Bach Hannelore Senioren IV w x 313,8 x
5 Schuhmacher Roland Senioren II m x 312,9 x
6 Abel Silvia Senioren I w x 296,0
7 Huber Karl Senioren IV m x 292,0
8 Ziegler Kurt Senioren IV m x 263,9

Luftgewehr Auflage Senioren I w

1 Abel Silvia Senioren I w 296,0

Luftgewehr Auflage Senioren I m

1 Abel Carsten Senioren I m 316,7

Luftgewehr Auflage Senioren II w

1 Schnepf Heide Senioren II w 318,7

Luftgewehr Auflage Senioren II m

1 Schnepf Rainer Senioren II m 314,2
2 Schuhmacher Roland Senioren II m 312,9

Luftgewehr Auflage Senioren IV w

1 Bach Hannelore Senioren IV w 313,8

Luftgewehr Auflage Senioren IV m

1 Huber Karl Senioren IV m 292,0
2 Ziegler Kurt Senioren IV m 263,9
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Luftpistole Auflage Gesamt alle Klassen

Platz Name Vorname Auflageklasse LPA Ergebnis 
Ergebnis an 
Gau melden

1 Schnepf Heide Senioren II w x 299,6 x
2 Schnepf Rainer Senioren II m x 287,0 x
3 Sedlmayer Günther Senioren II m x 285,1 x
4 Maier Josef Senioren II m x 270,8

Luftpistole Auflage Senioren II w

1 Schnepf Heide Senioren II w 299,6

Luftpistole Auflage Senioren II m

1 Schnepf Rainer Senioren II m 287,0
2 Sedlmayer Günther Senioren II m 285,1
3 Maier Josef Senioren II m 270,8
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Armbrust Gesamt alle Klassen

Platz Name Vorname Klasse
Armbrust 

10 m
Ergebnis

Ergebnis an 
Gau melden

1 Bach Hannelore Damen V x 353 x
1 Schuhmacher Roland Herren III x 353 x

Armbrust Damen V

1 Bach Hannelore Damen V 353

Armbrust Herren III

1 Schuhmacher Roland Herren III 353
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Luftgewehr Auflage Passivschützen 30 Schuß 

Platz Name Vorname Passiv Ergebnis 

1 Huber Karl 30 Schuss aufgelegt 292,0
2 Ziegler Kurt 30 Schuss aufgelegt 263,9
3 Peschke Roland 30 Schuss aufgelegt 242,0


